
 

 

UCHWAŁA NR XV/130/2016 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2008 Nr 45, poz. 271 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna, Burmistrza 

Miasta i Gminy Rydzyna, Wójta Gminy Krzemieniewo, Wójta Gminy Lipno, Wójta Gminy Wijewo, Wójta 

Gminy Włoszakowice, Wójta Gminy Święciechowa oraz Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej, Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leszczyńskiego 

stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dostęp do świadczeń aptekarskich w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy dla 

mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego zapewnia apteka „Dom Leków” przy ul. Cichej 12 w Lesznie (czynna 

całą dobę). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/292/2014 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 27 marca 2014 r. w 

sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Leszczyńskiego (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 2467). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Szkudlarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3083



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3083


		2016-05-02T07:56:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




